Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2018

№  746
г. Волгодонск
О внесении изменения в приложение 2
к постановлению Администрации города
Волгодонска от 25.08.2010 № 2138
«О создании городской межведомственной комиссии по устранению нормативно-правовых, административных и организационных барьеров на пути развития предпринимательства»
В соответствии с федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 02.03.2012 № 131 «Об областной межведомственной комиссии по снижению административных барьеров», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 25.08.2010 № 2138 «О создании городской межведомственной комиссии по устранению нормативно-правовых, административных и организационных барьеров на пути развития предпринимательства» следующее изменение: наименование должности Аносяна Александра Сергеевича изложить в следующей редакции: «начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области - главный государственный санитарный врач по
г.Волгодонску, Дубовскому, Ремонтненскому, Заветинскому, Зимовниковскому районам (по согласованию)».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М.Макарова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                    В.П.Мельников
Проект постановления вносит отдел экономического
анализа и поддержки предпринимательства

Администрации города Волгодонска